através do Fundo Municipal de Assistência Social, e, a Fundação 12 de Outubro - Casa Lar
Fundação 12 de Outubro "02".

Objeto: Conjugação de esforços com a OSC, para a execução do Serviço de
Acolhimento Institucional para Crianças e Adolescentes na modalidade Casa Lar.

Valor: Repasse Mensal (Custeio): R$ 47.132,31 (quarenta e sete mil cento e
trinta e dois reais e trinta e um centavos). Repasse Parcela única anual (Aprovisionamento): R$
46.412,34 (quarenta e seis mil quatrocentos e doze reais e trinta e quatro centavos).

Data de assinatura: Joinville, 27 de fevereiro de 2026.

Vigência: a partir de 01/03/2026, com vigência pelo período de 60 (sessenta)
meses.

Signatários: Fabiana Ramos da Cruz Cardozo, pelo Municípios/FMAS,
e, Vislene Clélia da Silva, pela OSC.

[...]

através do Fundo Municipal de Assistência Social, e, a Fundação 12 de Outubro - Casa Lar
Fundação 12 de Outubro "03".

Objeto: Conjugação de esforços com a OSC, para a execução do Serviço de
Acolhimento Institucional para Crianças e Adolescentes na modalidade Casa Lar.

Valor: Repasse Mensal (Custeio): R$ 47.132,31 (quarenta e sete mil cento e
trinta e dois reais e trinta e um centavos). Repasse Parcela única anual (Aprovisionamento): R$
46.412,34 (quarenta e seis mil quatrocentos e doze reais e trinta e quatro centavos).

Data de assinatura: Joinville, 27 de fevereiro de 2026.

Vigência: a partir de 01/03/2026, com vigência pelo período de 60 (sessenta)
meses.

Signatários: Fabiana Ramos da Cruz Cardozo, pelo Municípios/FMAS, e,
Vislene Clélia da Silva, pela OSC.

[...]

Acolhimento Institucional para Crianças e Adolescentes na modalidade Casa Lar.

Valor: Repasse Mensal (Custeio): R$ 47.132,31 (quarenta e sete mil cento e
trinta e dois reais e trinta e um centavos). Repasse Parcela única anual (Aprovisionamento): R$
46.412,34 (quarenta e seis mil quatrocentos e doze reais e trinta e quatro centavos).

Data de assinatura: Joinville, 27 de fevereiro de 2026.

Vigência: a partir de 01/03/2026, com vigência pelo período de 60 (sessenta)
meses.

Signatários: Fabiana Ramos da Cruz Cardozo, pelo Municípios/FMAS,
e, Gilson Marcio Soares, pela OSC.

[...]

Materiais Especiais, em regime de consignação, para atendimento aos pacientes com patologias

vasculares do sistema nervoso central do Hospital Municipal São José - na forma do Pregão
Eletrônico nº 111/2025, assinada em 03/03/2026, no valor de R$ R$ 83.359,08 (oitenta e três mil
trezentos e cinquenta e nove reais e oito centavos).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 03/03/2026, às 14:19, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

Junior, e a empresa contratada P&M Comercial e Distribuidora de Produtos E Equipamentos
Ltda - inscrita no CNPJ nº 36.417.713/0001-00, que versa sobre a Aquisição de materiais de
expediente - na forma do Pregão Eletrônico nº 185/2025, assinada em 03/03/2026, no valor de
R$ 806,90 (oitocentos e seis reais e noventa centavos).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 03/03/2026, às 14:19, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

versa sobre o registro de preços para futura e eventual contratação, com fornecimento parcelado de
medicamentos, suplementos alimentares e correlatos - Lei 14.133/2021 - na forma do Pregão
Eletrônico nº 0078/2024 - CINCATARINA, assinada em 02/03/2026, no valor de R$ 3.120,00
(três mil cento e vinte reais).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 03/03/2026, às 14:19, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.